
ACUERDO No. 78-CNR/2014. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número trece: Varios. Punto número trece punto dos: Modificación del Acuerdo de Consejo 
Directivo No. 56-CNR/2014; de la sesión ordinaria número ocho, celebrada a las siete horas y treinta minutos del 
día veintisiete de marzo de dos mil catorce; punto expuesto por el señor Director Ejecutivo, doctor José Enrique 
Argumedo; y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: modificar el Acuerdo de Consejo Directivo No. 56-CNR/2014 de fecha 6 de marzo del presente 
año, por el cual se integró la Comisión para la elaboración de las Bases de Licitación del Proyecto 
"CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO DE ESTACIONAMIENTOS PARA LAS OFICINAS DEL CENTRO 
NACIONAL DE REGISTROS EN SAN SALVADOR", en cuanto: a) sustituir en dicha Comisión al arquitecto 
Osear Eduardo Hemández Cerrato, nombrando en su lugar al arquitecto Walter Cisneros, Coordinador de 
Proyectos de la Gerencia de infraestructura y Mantenimiento; y b) autorizar la ampliación del plazo para la 
elaboración de las citadas Bases de Licitación, de quince a cincuenta y cinco días hábiles, contado a partir del día 
primero de abril del corriente año. San Salvador, veintisiete de marzo de dos mil catorce. COMUNIQUESE.-

JGLCh• JEA •rmcmz 


